
 

                                   株式会社キートス 

代表取締役 占部 智之 

創立 30 周年記念 キートス杯ゴルフコンペのお知らせ 

 

 謹啓、春陽の候 皆様方におかれましては  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当社業務に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、この度 弊社は 誠にありがたいことに 創立 30 周年を迎える運びとなりました。 

これもひとえに、皆様方の温かいご支援・ご厚情の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、長きにわたりご愛顧いただいている皆様と喜びを分かち合いたく キートス杯ゴルフ 

コンペを開催いたします。5 月のさわやかな青空の下、 楽しく有意義なひとときを過ごせたら幸いと 

存じます。コンペ終了後は  ふなまちベイホールにて表彰式とささやかではありますが宴席をご用意 

しておりますので、この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと思っております。ご多忙のところ 

誠に恐縮ではございますが、お時間を割いていただき ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

尚、当社ホームページもリニューアルしております。下記 QR コードよりご高覧下されば幸いです。 

敬白 

                     記 

 

１． 開催日時   2024 年 5 月 16 日（木） 8 時 00 分集合 

8 時 28 分アウト・イン同時スタート 

２． 開催場所   松永カントリークラブ  TEL 084-933-3174 

３． 募集人員   56 名（14 組） 締切日 2024 年 4 月 12 日（金） 

４． 費用     １２，７００円（セルフプレー費・参加費を含む 税別） 

       当日ゴルフ場受付にてお支払いをお願いします  

５． 競技方法   18 ホール ストロークプレー ダブルペリア方式 ローカルルール適用 

ダブルパーカット・上限 36・同ネットは年齢上位・6 インチプレース 

６． その他    成績発表及び表彰式 当日ふなまちベイホールにて行います 

※スタート時間・組み合わせは後日ご案内いたします                      

※誠に恐縮ですが準備の都合上 4 月 12 日 （金）を申込の締切とさせて頂きます。 

 

【 お問い合わせ・お申込先 】 

株式会社キートス  FAX  : 084-971-6601   E-mail  : kiitos@silk.ocn.co.jp  

mobile : 090-3632-1870（占部）090-7506-2192（田口） 

  

                  《キートス杯ゴルフコンペ申込書》 

お名前 生年月日 ご住所 会社名 ご連絡先 祝賀会 

     参加・不参加 

     参加・不参加 

     参加・不参加 

     参加・不参加 

 

ホームページは 
こちらから 
ド 


